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型式 L
指定1mm単位 M

H
指定1mm単位Type D

AZNX

25
20～ 60

M 6 
M 8

5≦H＜L
30

40
25～ 100 M10 

M1250

　全長指定タイプ AZNX D D t

25

±0.230

40
50 ±0.3

e製品概要 dP.1633 h 硬度 ショアA70

型式

AZN 25－30

F＝L×10% F＝L×15% F＝L×20% D d1 d2 M L 型式
F 

mm
荷重

N｛kgf｝
F 

mm
荷重

N｛kgf｝
F 

mm
荷重

N｛kgf｝ V Type D － L  
2.5

304 
{31}

3.7

442 
{45}

5.0

647 
{66}

29 25 11 7 M6

25 AZN25 － 25
3.0 4.5 6.0 30 30
3.5 5.2 7.0 35 35
4.0 6.0 8.0 40 40
3.0

362 
{37}

4.5
627 
{64}

6.0
892 
{91}

35 30 14 9 M8
30 AZN30 － 30

3.5 5.2 7.0 35 35
4.0 6.0 8.0 40 40
3.0

735 
{75}

4.5
1274 
{130}

6.0
1814 
{185}

46 40 18 11 M10
30 AZN40 － 30

3.5 5.2 7.0 35 35
4.0 6.0 8.0 40 40
3.0

1117 
{114}

4.5

1971 
{201}

6.0

2824 
{288}

57 50 20 14 M12

30 AZN50 － 30
3.5 5.2 7.0 35 35
4.0 6.0 8.0 40 40
5.0 7.5 10.0 50 50

LOW REPULSION URETHANES WITH SPOT FACING HOLE

低反発座ぐり穴付ウレタン

AZN

e製品概要 dP.1633 h 硬度 ショアA70

A B L
型式

Type A － L

25 25

50 UDN 25 － 50

100 100

300 300

50 50

50 UDN 50 － 50

100 100

300 300

UDN L t公差
50

＋1
100

300 ＋5
0

e製品概要 dP.1633 h 硬度 ショアA70

A B T
型式

Type T － A

250 250

5 UTN 5 － 250

10 10 － 250

15 15 － 250

20 20 － 250

25 25 － 250

30 30 － 250

LOW REPULSION URETHANE SHEETS LOW REPULSION URETHANE DIE PADS

低反発ウレタンシート/低反発ウレタンダイパッド

UTN T t 公差
5

±0.4
10

15

±0.520

25
30 ±1

e製品概要 dP.1633 h 硬度 ショアA70

•荷重{kgf}＝荷重N×0.101972

注文例
Order

出荷日
Delivery 在 庫 品
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型式

UTN 25－250注文例
Order

出荷日
Delivery 在 庫 品

L

B

A

Ú
0.

3

Ú0.3 ┄

型式

UDN 25－300注文例
Order

出荷日
Delivery 在 庫 品

M d1 d2

M 6 11 7

M 8 14 9

M10 18 11

M12 20 14
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型式 － L － M － H

AZNX 25 － 42 － M6 － 15注文例
Order

出荷日
Delivery 3 ストーク A

ストーク T


